
この度の台風、豪雨による水害、被災された多くの方々には心よりお見舞い申し上げます。

埼玉県での身近な水害被害、多くのニュースで皆様も拝見されていると思います。私達学校でも、今後も

細心の注意を払って行つて参ります。

今月もご用意した楽しいイベントをお楽しみ下さい★

●先月の学校の活動風景

●今月のイベン トスケジュール

5・ 10・ 20・ 30日

409019・ 24日
6日 (水)

8日 (金)

12(火 )・ 13(水 )

14(木)～ 16(土 )

17(日 )・ 29(金)

18日 (月 )

22(金)・ 23(土)

27日 (水)

30日 (土)

朝スムージー作り

買い物レクレーション

焼き芋作り

北本菊祭り見学

けんちん汁作り

七五三の記念撮影

もつ煮作り

グリコエ場見学

豚汁作り

ピースミュージアム見学

利用者様によるうどん作り

荘
（
豊
冒

0

あと5枠

空きあ り

X

空き無し

△

あと1枠

空きあり

△

あと1枠

空きあ り

X

空き無 し

0

あ と2枠

空きあ り

0

あと2枠

空きあり

・

―

  Л田
・
L由』
・・
■懸■■

ξ
納


